
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI   

P  R  I  M  A R     
   

 
DISPOZIŢIA  NR.  255/ 2016 

privind convocarea Consiliului local al comunei Boţeşti, 
judeţul Vaslui, în sedinţă ordinară 

 
 

     în temeiul dispoziţiilor art. 39, alin. (1), (3), (5) si (6) coroborate cu dispoziţiile art. 68, 
alin. (1) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001 republicată, modificată şi 
completată, 

            Adrian Pantea, primar al comunei Boţeşti, judeţul Vaslui: 
 
 

DISPUN: 
 
 

          Art. 1. Se convoacă, în şedinţă ordinară de lucru, Consiliul local al comunei Boţeşti, 
judeţul Vaslui. 
          Art. 2. Şedinţa va avea loc in data de 29 august 2016, ora 1130, la sediul Primariei 
comunei Boţeşti. 
          Art. 3. Ordinea de zi pentru care s-a convocat consiliul local este următoarea:   
 

1. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei 
Boţeşti - etapa I-  august  2016; 

2. Proiect de hotarare privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului local Boţeşti. 
3. Diverse, intrebari, interpelari. 

 
Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se desemnează 

secretarul comunei Boţeşti. 
 
 

  BOŢEŞTI, 23 august 2016 
 
 
 

                Primar 
         Adrian Pantea                              Avizez pentru legalitate, 
                                                                                                              Secretarul comunei Boţeşti, 
                                                                                                                     Dîrlă Camelia 


	DISPOZIŢIA  NR.  255/ 2016

